
2025 年 8 月吉日 
お客様各位 

キーコーヒー株式会社 
 

【事前予約商品】「初摘みコーヒー トアルコ トラジャ 2025」 
頒布時期遅れのお知らせ 

 
拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、6 月～7 月に予約受付を行った「初摘みコーヒー トアルコ トラジャ 
2025」につきまして、産地の状況により、当初の予定より頒布時期が遅れるこ

ととなりました。 
 

頒布時期 
予約受付時のご案内 ： 9 月下旬～10 月上旬 
現在の見込み    ：10 月中旬～10 月下旬 

 
ご予約いただいたお客様には、お待たせすることとなり誠に申し訳ございません。

入荷次第、順次ご連絡のうえお渡しいたします。 
 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 


